CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC TẬP
Do tạm dừng chương trình và bảo lưu kết quả học tập

​ Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường cao đẳng Lương thực – Thực phẩm
                            - Phòng đào tạo​

Tôi tên là:​ Mã HSSV………………..

Sinh ngày:............................Tại:​ ........................................................

Lớp : ........... Khoá học : .....................

Trong năm học : .................. tôi có làm đơn xin tạm dừng chương trình đang
học và bảo lưu kết quả học tập: ......  học kỳ, với lý do:
......................................................................... và đã được nhà trường đồng ý theo
Quyết định số : ...................................., ngày ..... tháng ....... năm .........

Nay đã hết thời gian tạm dừng chương trình, kính xin Ban Giám hiệu cho
phép tôi  được trở lại trường học tiếp.

​ Kính mong Nhà trường xem xét giải quyết.

​ Trân trọng cảm ơn.

Ngày ........ tháng ....... năm ..........

                                                                               Người viết đơn
​                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

    Ý kiến của phụ huynh​ ​ ​ ​ Xác nhận của chính quyền địa phương

HSSV tạm dừng chương trình khi muốn trở lại học tiếp tại trường phải nộp đơn cho phòng
Đào tạo theo thời hạn ghi trong quyết định cho phép tạm dừng. Đối với trường hợp được điều
động vào các lực lượng vũ trang, sinh viên phải nộp kèm theo giấy xác nhận đã hoàn thành
nhiệm vụ. Đối với các trường hợp còn lại, đơn xin phải có xác nhận của chính quyền địa phương
là không vi phạm pháp luật trong thời gian tạm dừng. Đồng thời kèm theo quyết định của trường
cho phép được tạm dừng.

HSSV tạm dừng chương trình khi muốn trở lại học tiếp tại trường phải nộp đơn cho phòng
Đào tạo theo thời hạn ghi trong quyết định cho phép tạm dừng. Đối với trường hợp được điều
động vào các lực lượng vũ trang, sinh viên phải nộp kèm theo giấy xác nhận đã hoàn thành
nhiệm vụ. Đối với các trường hợp còn lại, đơn xin phải có xác nhận của chính quyền địa phương
là không vi phạm pháp luật trong thời gian tạm dừng. Đồng thời kèm theo quyết định của trường
cho phép được tạm dừng.